Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING KOW000745456 36.00 400 400 23.19 9274.40 9.00 834.70 9.00 834.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.79

Total: 1100 1100 28527.90 1316.03 1316.03 0.00 0.00 0.00 31159.97

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand One Hundred and Fifty Nine and Ninety Seven paisa Only